POMPE DI CALORE
Listino pompe di calore
e sistemi ibridi
131
POMPE DI CALORE
Codice Descrizione Prezzo totale €
PDCUE22/4R32 Pdc split Unità Esterna 4 kw R 32  2.182,00
PDCUE22/6R32 Pdc split Unità Esterna 6 kw R 32  2.249,00
PDCUE22/8R32 Pdc split Unità Esterna 8 kw R 32  2.516,00
PDCUE22/10R32 Pdc split Unità Esterna 10 kw R 32  2.727,00
PDCUE22/12R32 Pdc split Unità Esterna 12 kw R 32  3.781,00
PDCUE22/14R32 Pdc split Unità Esterna 14 kw R 32  3.921,00
PDCUE22/16R32 Pdc split Unità Esterna 16 kw R 32  3.960,00
PDCUE22/12R32TRI Pdc split Unità Esterna 12 kw R 32 trifase  4.613,00
PDCUE22/14R32TRI Pdc split Unità Esterna 14 kw R 32 trifase  4.705,00
PDCUE22/16R32TRI Pdc split Unità Esterna 16 kw R 32 trifase  4.938,00
Codice Descrizione Prezzo totale €
PDCUI22/4-6R32 Pdc split Unità Interna 4-6 kw R 32  2.695,00
PDCUI22/8-10R32 Pdc split Unità Interna 8-10 kw R 32  2.799,00
PDCUI22/8-10R32EH Pdc split Unità Interna 8-10kw R 32 con resistenza  3.098,00
PDCUI22/12-14-16R32 Pdc split Unità Interna 12-14-16kw R 32  2.983,00
PDCUI22/12-14-16R32EH Pdc split Unità Interna 12-14-16kw R 32 con resistenza  3.282,00
Codice Descrizione Prezzo totale €
Tariffa di prima accensione* 259,00
Pompe di calore splittate Unità esterne
Pompe di calore splittate Unità interne

1) Norme EU standard e legislazioni: EN14511: 2018; EN14825: 2018; EN50564: 2011; EN12102: 2017; (EU) N° 811/2013; (EU) N° 813/2013;  OJ 2014/C 207/02; OJ 2017/C 229/01. 2) Temperatura
aria esterna 7°C DB, 85% R.H.; EWT 30°C, LWT 35°C. 3) Temperatura aria esterna 7°C DB, 85% R.H.; EWT 47°C, LWT 55°C. 4) Temperatura aria esterna 35°C DB; EWT 23°C, LWT 18°C. 5) Temperatura
aria esterna 35°C DB; EWT 12°C, LWT 7°C. 6) Classe di effi cienza energetica stagionale per il riscaldamento in condizioni climatiche medie. 7) Massimo livello di potenza sonora testato in condizioni di
riscaldamento con temperatura aria esterna 7°C DB, 6°C WB; EWT 30°C, LWT 35°C;
Controller
incluso
Gas
refrigerante
Inverter Wi-Fi
incluso
135
POMPE DI CALORE
Codice Descrizione Prezzo totale €
PDCS22/6R32 Pompa di calore 6 kW - CH22/6M (R32) 3.905,00
PDCS22/8R32 Pompa di calore 8 kW - CH22/8M (R32) 4.098,00
PDCS22/10R32 Pompa di calore 10 kW - CH22/10M (R32) 4.455,00
PDCS22/12R32 Pompa di calore 12 kW - CH22/12M (R32) 6.023,00
PDCS22/16R32 Pompa di calore 16 kW - CH22/16M (R32) 6.311,00
PDCS22/16TR32 Pompa di calore 16 kW - CH22/16T (R32) 6.738,00
PDCS22/22TR32 Pompa di calore 22 kW - CH22/22T (R32) 8.133,00
PDCS22/30TR32 Pompa di calore 30 kW - CH22/30T (R32) 8.333,00
Tariffa di prima accensione obbligatoria 259,00
POmpe di calore monoblocco CH22 r32
A corredo filtro a Y, comando remoto (fa anche da sonda ambiente), sonda addizionale acqua impianto e sonda ACS.
R32